Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 29

имени Игоря Рысьева

Российская Федерация, 350049, город Краснодар, ул. им. Рылеева, 147,

тел./факс (861) 226-28-20

e-mail:school29@kubannet.ru

П Р И К А З

«01»  сентября 2022 г.         № 60

О проведении социально-психологического тестирования

обучающихся МАОУ СОШ № 29 в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 25.08.2022 № 1685 «О

проведении социально-психологического тестирования обучающихся

образовательных организаций, находящихся в ведении департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар,

в 2022-2023 учебном году» приказываю:

1. Организовать и провести с 15.09.2022 по 01.11.2022 социально-

психологическое тестирование учащихся 7-11 классов, достигших возраста

13 лет (приложение 1).

2. Аванян И.Э., заместителю директора по административно-

хозяйственной работе выделить и подготовить кабинет № 434 для

проведения социально-психологического тестирования.

3. Галкина Т.А., заместителя директора по воспитательной работе,

назначить ответственной за проведение социально-психологическое

тестирование в школе.

4. Авдееву С.В., педагогу-организатору ОБЖ, подключить, проверить на

работоспособность и обеспечить выход в интернет всего оборудования

кабинета № 434.

5. Хариной А.В., классному руководителю 8 «Б» класса, обеспечить

соблюдение конфиденциальности при проведении тестирования, хранение

результатов тестирования и передачу данных на сервер, расположенный в

ИРО КК.

6. Классным руководителям: Гуриной А.А., Шумову Д.И., Кузьминой

Л.Г., Хариной А.В., Сучковой Ю.Ю., Погожевой Я.Ф., Ступаковой Ю.С.,

Завьялову В.С. обеспечить явку учащихся согласно графику (приложение 2).

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 29                                               Д.А. Еленский

		2022-09-06T17:28:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29 ИМЕНИ ИГОРЯ РЫСЬЕВА